2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.11.2025  № 1861

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.11.2019 № 1849

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.11.2019 № 1849 «О проведении ежегодного конкурса                                               «Лучшие практики социально ориентированных некоммерческих организаций Белокалитвинского района», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э. и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам                Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
1

по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   Z:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\МОЕ\Постановления\изм_1849-Лучшие-практики.docx   11/6/2025 2:10:00 PM

ЛА   Z:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\МОЕ\Постановления\изм_1849-Лучшие-практики.docx   11/6/2025 2:10:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 10.11. 2025 № 1861

Приложение № 2
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 05.11.2019 № 1849

СОСТАВ
комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучшие практики социально ориентированных некоммерческих организаций Белокалитвинского района»

	1. Каюдин Олег Эдуардович – первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС, председатель комиссии;
	2. Керенцева Елена Николаевна – заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
	3. Бараева Елена Владимировна – начальник сектора по взаимодействию
с административными органами, казачеством и общественными объединениями
Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Левченко Светлана Михайловна – начальник отдела – главный бухгалтер Администрации Белокалитвинского района;
	5. Демиденко Валентина Ивановна – начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района;
6. Лукьянов Сергей Юрьевич – начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района;
7. Кушнарева Татьяна Алексеевна – начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района;
8. Анохина Анна Юрьевна – начальник сектора по социальным вопросам Администрации Белокалитвинского района;
9. Балеха Нина Александровна – главный специалист по защите окружающей среды, механизации и охране труда отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района;
10. Черкесова Людмила Феритовна – начальник сектора по физической культуре и спорту Администрации Белокалитвинского района;
11. Грамм Елена Вячеславовна – начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района;
12. Мигулина Елена Васильевна – председатель профсоюза работников образования Белокалитвинского района (по согласованию);
13. Даниленко Татьяна Тихоновна – председатель Общественной палаты Белокалитвинского района (по согласованию).

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                           Л.Г. Василенко

image1.jpeg